

# H. Kristensen Holding ApS

Sønderbyvej 16, Hygum, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 09 71 34

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

---

Henrik Byskov Kristensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. Kristensen Holding ApS Sønderbyvej 16 Hygum 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 26 09 71 34 Stiftet: 13. juni 2001 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Byskov Kristensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomhed</b>	Consil Living ApS, Klinkby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2023 udgjort et underskud på 35 t.kr. mod et underskud sidste år på 45 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 362 t.kr. mod et underskud sidste år på 475 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.851 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 9.896 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.234	-44.797
Andre driftsindtægter	34.272	0
Andre eksterne omkostninger	-127.514	-87.037
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.657	-28.719
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-159.133</b>	<b>-160.553</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.698	10.200
Andre finansielle indtægter	625.454	34.500
2 Finansielle omkostninger	-1.583	-482.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>474.436</b>	<b>-598.010</b>
Skat af årets resultat	-112.118	123.138
<b>Årets resultat</b>	<b>362.318</b>	<b>-474.872</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	700.000
Overføres til overført resultat	162.318	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.174.872
<b>Disponeret i alt</b>	<b>362.318</b>	<b>-474.872</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	503.335	522.606
4	Produktionsanlæg og maskiner	0	11.386
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>503.335</u>	<u>533.992</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.411	53.111
6	Andre kapitalandele	2.834.887	2.867.189
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.853.298</u>	<u>2.920.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.356.633</u></b>	<b><u>3.454.292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.677
	Udskudte skatteaktiver	0	101.990
	Tilgodehavende selskabsskat	5.940	7.590
	Tilgodehavender i alt	<u>5.940</u>	<u>116.257</u>
	Værdipapirer	6.361.191	6.376.457
	Værdipapirer i alt	<u>6.361.191</u>	<u>6.376.457</u>
	Likvide beholdninger	172.155	306.301
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.539.286</u></b>	<b><u>6.799.015</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.895.919</u></b>	<b><u>10.253.307</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.526.186	9.363.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.851.186</b>	<b>10.188.868</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.128	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.128</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.675	42.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.929	3.995
Anden gæld	1	210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.605	64.439
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.605</b>	<b>64.439</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.895.919</b>	<b>10.253.307</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.538.740	114.400	10.778.140
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen	0	-1.174.872	700.000	-474.872
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.363.868	700.000	10.188.868
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen	0	162.318	200.000	362.318
	<b>125.000</b>	<b>9.526.186</b>	<b>200.000</b>	<b>9.851.186</b>

## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.583	1.021
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>481.136</u>
	<b><u>1.583</u></b>	<b><u>482.157</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	587.298	500.110
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>87.188</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>587.298</u></b>	<b><u>587.298</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-64.692	-47.359
Årets afskrivninger	<u>-19.271</u>	<u>-17.333</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-83.963</u></b>	<b><u>-64.692</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>503.335</u></b>	<b><u>522.606</u></b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	<u>28.119</u>	<u>28.119</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>28.119</u></b>	<b><u>28.119</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-16.733	-5.347
Årets afskrivninger	<u>-11.386</u>	<u>-11.386</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-28.119</u></b>	<b><u>-16.733</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.386</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.050.000	3.129.961
Tilgang i årets løb	0	340.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-419.961</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.050.000</u></b>	<b><u>3.050.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-2.996.889	-3.372.053
Årets resultat	-34.700	-42.858
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>418.022</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-3.031.589</u></b>	<b><u>-2.996.889</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>18.411</u></b>	<b><u>53.111</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Consil Living ApS	Klinkby	100 %
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	3.003.135	476.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.527.135</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.003.135</u></b>	<b><u>3.003.135</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-135.946	-99.596
Årets nedskrivninger	<u>-32.302</u>	<u>-36.350</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-168.248</u></b>	<b><u>-135.946</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.834.887</u></b>	<b><u>2.867.189</u></b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>6.361.191</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-547.794</u>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
